-

slfadll elbi

slpadll piloifdll pypaill

©2022/10/02 >2 I i
o 10:17 EO

rue i o1 ke gungo Jrosll @oul

2006/10/20 aiio Jol josa ayli = wisll
1 bl iladidl Slatiall sae 20}io delaal Ll

500.00 dvilodidll sgaall pllaal 1047453491 diggll @iy
431.85 aodlall ailosial ciloljilul loal 1450/05/04 clgiidl ayli
bl ol ag

asgell duyell allosll dpuiall

0.00 algatoll diloiitl sgaall o] 1987/02/05 slsall ayli
0.00 algatoll dniloiiall Ciloljilul loal 966555335839 Jlgall ey
Josll glad

giati Glgul Josll dga

7 dyiniall dyilaiilll Ulaiiall sxe g9 Guol e
44331.76 i 8piaiall dyiloiiull Cloljilull (o (nauiell 0.00 <l
oAbl diysall

2022/07/31 Sugaaill ayli

uilaiiall apaill @)

J.T_$| gi aido e \_ll)ALLD 3939
I g plad g9 aails s lgial Gasss

endill b donbuall pleoll

SIMAH Score - Powered By FICO

abaill Gilsiiall gasle @)

Slaadl dalla ayli uin guitiell gliall olaifdl an hausll glis clunall @a) dailall agall aliell ggi
. Sdbaidl sl

nlio 2022/09/01 431.85 500.00 0.00 100014230965653 - _L Jlgall cailgll
liligo

sjiziall Gilaiiall yaslo @)

dh.nill 6)ieiall Cilafiall

peill dlls L yisiall gliall peill glia yieill alys] auyli bl @a, dailall dgall aiiall goi

Wija goan0 20391.20 51809.00 2018/06/06 726617001725001 Jilogleallg Caloaall J.lJLI dc
859320l

dcgaso jié 845.25 845.25 2021/11/01 5171682586 dssg=dl Salbaidl Jlgall cailgll

dcgaso jié 1295.30 1295.30 2022/01/31 5178016794  dysgswudl Gillaidl Jlgall cailgll

dcgaso pc 1354.01 1354.01 2022/08/04 5191795522 dssgedl Gallaidl Culill cailgll




Guoau
sladll elki

slpadll piloifdll pypaill

[JoJel7) )5 ls] )l e o B

aibiiall Jpalai @@

Jlgall ailgll ylilgo Citllaidl sladl

oleall goi  clgfidl ayli  cilwasdl dlgaa huwall glie hlwall sac olaifill aa Juadl ayl wlwall ea)
Adi g 0.00 0 500.00 2006/10/20 100014230965653
il ugaiplowa gledl oyl Glaatul E‘JL;_I"I' slaw AT ayli slaw 1T glis anli i spaliall alluall éniall glall
@> .
1l 2021/11/30 10.00 2022/09/01 431.85 431.85
wle il aall allal
aiiall dlla Jugaill cayini b_;ufzJI“g_l:yz.l soe | dordall daaall sl deaall
gagiall
Gl=o 0.00 0.00 0.00 0.00
Slawdl dla yaile
EEEOEEEEEEEEOEEEEOEEE®®® 3
o
Culil ailgl a_,.,glquha_‘.'ul
olaall goi  clgiidl Ayl cileaall algaa bhwall glio hluall 5ac olaifdll aa Juadl Al wlwall gy
gl S 0.00 0 450.00 2021/12/04 5191795522
il dysaiplas  gdlegl agls St EJL:_ILII o w0 s | allm 2 2l sl s spaliall gllyall zreal] el
e> .
il 2022/08/03 0.00 2022/08/03 1354.01 1354.01
el aall nl]
adiell alla Jagaill caring hauall glial &l dosdoll deaall paldll deasll
. dagpaall
gégiall
Jisio 0.00 0.00 0.00 0.00
30 slaull dla 3
1 @@@@Qg« vaslo

Jloall cailgll &__l__)gj_u.dl Silbatill

oloall ggi  clpmiall anli  Gileasll algaa huwall glio hluail sac olaifdll aa Juadl ayb cibwall g
aagid (Mg 0.00 0 250.00 2021/01/10 5171682586
glantwdl ayli .
Ll Jagai olewa Ggdedl ayyli S a:‘;_” Sl yaT ayli Sl yaT glis anli (ia spaliall gllall éiall gliall
> )

4 2021/11/01 2021/03/17 45.00 2021/11/01 845.25 845.25

udedll aall oLl
aiioll alla Jigoaill ayiai hauall glial &b dosdoll deaall paldll deasll

. dagpaall

gdotall

H=io 0.00 0.00 0.00 0.00

0000-CEO@@O -

il




-

sladll elki

slpadll piloifdll pypaill

©2022/10/02 >l i
M&wE@

19l Srallaidl

oloall ggi elgtidll ayjli
sagill 2020/06/01

il Jugni plewas @alegl ay)ls
1 2018/06/01

oleall ggi clgiidll ayli
Juas 2022/11/28

il dagaiolesa Guledl ayli
| 2022/06/28

olosall goi elgiidll ayjli
aagidl

willl ugai olewas  galegll ayli

| 2022/01/31

Silasll dlgaa
Sk

Glaaiwdl Ayl
ealall

adiall dlls

Jileasl dlgaa
Sk

Lq§foJ_L|.|.|JJ| é—.'JU
eslall

aiioll alla

00000--ce@®0

Gilsasll dlgaa
g

@Lﬁaj_u.u“ é_ULT
ealall

aiiall dlla

”
000000000000

Sl JjTé__l_JLi

2021/06/03

Jagaill caiuai

hasll glio
1164.00
Slaaw jal b

2018/03/04

Jugaill cagini

hausll glio
800.00
Slaow yal ayli

2022/07/25

Jugaill cagini

blusadll sac

sl pTgl_m
601.06
wdedll aall
hawsall gliol
adgiall

0.00

bluwadl sac

48

Slau pTgJ.m
600.00
wdedll aall
hauall gliol
gégiall
0.00

bluadl sac

75

slasw pT@..m
50.00

el aall

bhuwall gliol
aégiall
0.00

olaiidl aa Juall 4yl
550.00 2021/04/06
ayli nia spaliall gllyall
2022/01/31 1295.30
ugﬁ: doadall dzanll
0.00 0.00

0000 EEE®Q 1wt

sl st @aégmm Silogleallg Giloaall Jian caphlllae

olaiidl aa ooyl ayls
46739.00 2016/06/30

anli i yaliall gllall

2018/06/01 7986.00
ugﬁ: dosaall dnasll
0.00 0.00

000FCeeOO@@®D 1o

eleial yoys () ducloial dpaiill wliy

olatidl aa oyl ayl
60000.00 2015/02/01
anli i yaliall gllall
2022/06/28 0.00
ugﬂﬁ: doadall dzaall
0.00 0.00

000000000000 ;-
o

cibwall a)
5178016794
atiall gliall
1295.30
8y dll dsanll

0.00

wibwall @é
726617001725001
ésiall aliall
51809.00

8puadll deaall

wlwall a8
4019624597
siall gliall
0.00

6padll deasll

0.00

spadll Silodeiul (@)

culhall glio
399000.00
475000.00
399000.00
570000.00
570000.00

500000.00

aliell goi
o Jugai
Jijio Jagai
iio Jigad
ujio Jugai
Jijio Jugai
Jijio Jagai

sasall @sl
99447
99349
98330
96004
95984

61620

eleivall
Jiliall Jugail dyla a8y
Jiltiall Jugail dylay &y
Jitiell Jugail dylay &y
Jiliall Jugail dyla a8
Jiliall Jugail dylay d

oSlaall Jygail dysgsadl a8yl

ellainl ay)li
2022/09/20
2022/09/19
2022/09/07
2022/08/15
2022/08/15

2022/08/08




N

Guoau
sladll elki

10000.00
0.00

39614.67

450000.00
0.00

41138.90
1000.00
41138.90
41138.90
30000.00
14147.91
0.00

450000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
106784.40
604.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(o] 7]

Juadidl pasd

DCD3
VA9 - ddlgihul Llaiio Jygai

ean pa

[s]a]<[s]1) -

1-UDBEP704/11/2022 14:11:32

EBBF-22A2-409C-8C19-

FF12FDD1304B

EFKSA_9638682

75841

REDF_1047453491-11/18/2021

R T

Juadd gAass
Slalhy - aalgiul ailiie Jigai
Glalhy - alalgiul Dilaiio Juged

Juadidl pass

113 PM
EFKSA_5976666
GL2029561482
EFKSA_3938072

EFKSA_2756910

2WOOYPTOFF

EFKSA_157796

CCF94C6FOL

0027392586

REDF_1047453491-10/29/2020

lite dioal g

yleial yaya

:35 PM

210180EQ28102010504716

REDF_1047453491-5/9/2020 1:39:18

e digal )

REDF_1047453491-4/6/2020 12:41:31

o dugal Lo

Uio Jugei REDF_1047453491-2/6/2020 6:32:20 PM

REDF_1047453491-10/21/2019

lite sl 6.0,

Jlgall cailgl
Ui Jigai
uaid oAy
Juadd pasd
Jlgall ailgll
Jlgall cailgll
Jlgall cailgl
liio Jigai
Jlgall cailgll
Jlgall cailgll
Jlgall cailgl
Ui Jigai

:54 PM

T1568572694067

000000031354944

0021327439

1047453491

T1548578936462

T1548388611922

T1548146569718

000000030308169

T1541812872307

T1540025737630

T1540023739255

000000012453778

Jugaill ojla]

Jlogleall phi dyiail dlai &b
dugaill gUol ddpis

Jitiall Jygail dyl sy aspi
dylasell duaiill §gria
Jigaill plo] apd

claidl Capao

Jusaill o] dfyis

Jugaill o lel aspis

ddlall Cilosall saaioll dpiull
Juoaill lio] dsyis

ayllall Cilosall daatall a8y
L__;\J;|JJ| “apao

dylasell diaiill §garia

ducloindl dpoiill eliy

dylasell daiill §gaia

dylaell draiill §gaio
dylasll draiill §gain
dylasll dpaiill §gaio
Odj &

ol )ljg

yralll capao
vl apao

() dS

O &g

) dSpn

ol 6)ljg

O &y

Oj dSpn

) &8y

ol 5)ljg

slpadll (piloifdll pyyaill

©2022/10/02 >l i
©10:17 e

2022/04/11

2022/04/09

2022/02/18

202112116

2021/1118

2021/09/28

2021/09/06

2021/08/26

2021/08/07

2021/05/16

2021/04/19

2021/04/14

20201214

2020/10/29

2020/10/28

2020/05/09

2020/04/06

2020/02/06

2019/10/21

2019/09/15

2019/05/22

2019/03/13

2019/03/05

2019/01/27

2019/01/25

2019/01/22

2018/12/22

2018/11/10

2018/10/20

2018/10/20

2018/07/02




-

slfadll elbi

slpadll piloifdll pypaill

©2022/10/02 xadll

o 10:17 EO

dyguuill ayli sgaiill alla siall gliall siaitll glio alpdl agls aiyaall Jyall pa) Jpall anyli
S1aii pac 6478.00 6478.00 2022/04/26 Capeo i 694568007 2022/04/25
2018/10/10 ssaiill @i 0.00 3930.00 2018/03/20 CapRo it 39698015 2018/02/25
S1aii pxc 6984.00 6984.00 2021/03/24 o0 it 226535005 2021/03/15
S1aii pxc 6984.00 6984.00 2020/06/22 oy i 415174734 2020/06/03
3 ylgizll 2 ylgisll 1 olgiszll
sl sl sl olg—iell gg i
Jodll ylg—isll
uildll ylg—iell
0 12672 12672 sl Goaia
valyll valyll A iy all
0 12672 12672 s>yl jop I
dssgell duyell allaall dysgell duyell dlaall a9l dyell dlaall a_lga 1l
2022/08/08 2022/08/15 2022/08/15  : Ciyaaill Al
W bl plgisll ———
Cogd—all o8
al— il
sl
valyll valyll & iy all
0 12672 12672 sl oyl
galadl aapll
63 agll o4&




Guoau
sladll elki

slpadll piloifdll pypaill

[JoJel7) )5 ls] )l e o B

alygaill Juaidl a5 aahiall o) algall jo e84l goi
0555335839 1 966 Jiio

0503622773 1 966 Jigall

503622773 0 966 Jigall

0111111111 1 966 Jilo

123 966554677176 65 966 Jigall
0555335839 0 0 Jigall

5555555 050 966 Jigall

0554677176 0 0009 wido

0 0 0 0 wibo

0 0 0 Jigall

0554677176 017 966 Jigall

554677176 00 966 Jigall

4981604 01 966 wibo

014985610 055 966 Jiie

0000000 00 966 Jiio

4984823 01 966 Jiio

5546777176 0 966 wibo

0 055 966 Jie




2\
%’»’ slpadll piloifdll pypaill

-

sladll elki

©2022/10/02 xadll g

o 10:17 EO

dayhgll alla dayholl ala dayhell alla

URANUS PLANET DENTAL CENTER 4030 EAST WEST HYPER MARKER CO - J__a=ll d&__ga

CUSTOMER SERVICE CUSTOMER SERVICE CUSTOMER SERVICE ~ © dig  all

2022/03/10 2019/01/07 2022/03/10  :  ahgill auls

0.00 0.00 0.00 35“”' "“""ﬂ:

20700.00 4300.00 19364.00 - ‘”e‘”“ “:'J’j:

2022/08/15 2022/09/19 2022/0920 ¢ Gyaaill iyl

Josll Josll dosll 1 glo—iall gg i

Jodll glo—iell

uilill olgisll

1234 12672 1234 - auydl Gooia

oalyl oalll A s sl

5678 12672 5678 syl joy I

gl dyyall dllaall gl dyyall dllaall dpgeall dyyall dllaall  © A lga I
W Juboll plgisll ———

Cogiall @ 8

ol &l

[ N |

vall [67=1071| S B T —

5678 12672 5678 saypll jop I

galall aapll

63 agll o4y

abasllg dyigilall adoduall (@)

ol donw Galy dg (doun) dpileifll Gilogleall dysgewl d8pill sly Jiei U (g duaguaillg dipull Gubul (ale dalite jsbas go Jiloglsall 03m greai i sal tdyigilall drlg§auall
B3)lgll Clogleall (e cliyope gl (sjlatiml jlpa (sl 31l dayii dyigils ddgiue

cailgll 115731 pé) dugurc .+ 1010171047 (slaill Jawull 05y «Joldll g96:30 JUy 200.000.000 Jlo Guly dlado dombuie dSpis (daw) duilaiidl Silogleall disgeull adpill abaayl
ol L 7347 :robadl pagll 1 6sagll ady .« 2596 :@d) uiwo claguill Ga-pabyl i iboll plgiell + 11492 Laliyll 8859 i + 966112188797 :ullall pa) 8003010046: pulaall
www simah.com .37 /2 aay pawaill jlié cagas ssemll sipall lisll dailajg walpdiyl amals . 13241 (saypll




sladll elki

slpadll piloifdll pypaill

[JoJel7) )5 ls] )l o o B

Gl apdn Juls

Sl
@nﬂlpu@]@ Jﬁ.v.wai.w@ ‘09.1120‘_;d|91p‘ti.o© _\|_\.|uJL|(o.bI.Lo°
. 150 _ul 121 jalio .
Jado huua gl deas a3 aiie 9130 ll 1 alio
oo
o 180 ul 151 jalio ;
91 180 oo i1 jalio aiiell plaaiwl aiy @l ©94 60 ll 31 jalio
oo
@ @lgaauno ‘09490‘_;\“61)3[15@
s

2022 © ol abgars Goaall gron V.25



